
 
 

1 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 
Registratienummer: Z/25/213583  385843  

 
 
Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 15 april 2025 
met nummer: 385833 
 
   
Gehoord het advies van de raadscommissie d.d: 13 mei 2025  
 
 
 

BESLUIT: 
 

1. Kennis te nemen van de jaarrekening en het jaarverslag 2024-1 van de GR 
Omnibuzz. 

2. In te stemmen met de financiële consequenties voor de gemeente Beekdaelen en 
het positieve saldo 2024 van € 28.200 te verwerken in de jaarrekening 2024 van de 
gemeente Beekdaelen. 

3. In te stemmen met de begroting 2025-1 en 2026, conceptbegroting 2025-1 en 
conceptbegroting 2026 & meerjarenperspectief 2027-2029 van GR Omnibuzz en 
hierbij de voorgestelde zienswijze indienen. 

4. In te stemmen met de financiële consequenties voor de gemeente Beekdaelen en 
deze voor de jaren 2026 t/m 2029 op te nemen in het meerjarenperspectief bij de 
kadernota 2026 van de gemeente Beekdaelen.  

 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Beekdaelen d.d.:  
27 mei 2025 
 
 
      

De griffier  
 

 De voorzitter 

{{esl:Signer1:capture:size(200,50)}}  {{esl:Signer2:capture:size(200,50)}} 

mevr. B. van der Wijst  dhr. ing. E. Geurts 
 
      


